1

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

НОВОЛЕСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Новолесновского сельского поселения
от ________ 2017 г.

           №

пос. Лесной

О внесении изменений в Постановление Главы Новолесновского сельского поселения от 16.11.2017 № 14 «О назначении публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2018 год»»
          В связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении Главы Новолесновского сельского поселения от 16.11.2017 № 14 «О назначении публичных слушаний по проекту нормативного правового акта «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2018 год» (далее - Постановление) постановляю:
1. Внести в п. 2 Постановления изменения заменив слова «по проекту нормативного правового акта «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2017 год» на 08.12.2016 года»» на слова «по проекту нормативного правового акта «О бюджете Новолесновского сельского поселения на 2018 год» на 08.12.2017 года»

2. Направить настоящее Постановление в информационный бюллетень «Елизовский Вестник» для опубликования и разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице местного самоуправления Новолесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новолесновского

сельского поселения                                                                          В. В. Потанин